ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 35/2001/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 14 tháng 05 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Giao chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2001.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 10/5/1997 của Chính phủ về việc quy định thành  lập và hoạt động của quỹ phòng, chống lụt, bão tỉnh Bình Phước;

· Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-UB ngày 26/08/1997 của UBND tỉnh Bình Phước về việc quy định thành lập và hoạt động của quỹ phòng, chống lụt, bão tỉnh Bình Phước;

· Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống lụt, bão tỉnh Bình Phước tại Tờ trình số 211/TT-PCLB ngày 3 tháng 5 năm 2001.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay giao chỉ tiêu thu lập quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2001 như sau: (Xem bảng chỉ tiêu kèm theo).

Điều 2:

a) Chủ tịch UBND các huyện, thị xã có trách nhiệm chỉ đạo lập kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện hoàn thành chỉ tiêu thu lập quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2000, các địa phương cần có biện pháp truy thu đúng theo quy định.

b) Tổ chức, cá nhân chưa đóng nộp quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2000, các địa phương cần có biện pháp truy thu đúng theo quy định.

c) Giao cho Ban chỉ đạo phòng, chống lụt, bão tỉnh có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác thu lập quỹ phòng, chống lụt, bão ở các địa phương theo đúng những quy định hiện hành.

d) Thời hạn hoàn thành chỉ tiêu nộp quỹ phòng, chống lụt, bão đến ngày 15/12/2001.

Điều 3: Các Ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng  Ban chỉ đạo phòng, chống lụt, bão các huyện, thị; Thủ trưởng các ban, ngành, địa phương liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN HUY PHONG

BẢNG GIAO CHỈ TIÊU THU QUỸ PHÒNG CHỐNG LỤT BÃO NĂM 2001

(Kèm theo Quyết định số 35/2001/QĐ-UB
ngày 14-05-2001 của UBND tỉnh Bình Phước)

	STT
	Tên huyện, thị
	Chỉ tiêu thu năm 2001 (đồng)
	Ghi chú

	1

2

3

4

5

6
	Bù Đăng

Đồng Phú

Thị xã Đồng Xoài

Phước Long

Bình Long

Lộc Ninh
	41.248.500

96.274.000

58.377.000

95.196.000

108.309.000

108.493.000

	Tổng cộng
	507.897.500